英特爾 Web 2.0 創新教學計畫

基礎課程

訊息 1/ 3 — 訓練兩週前透過電子郵件發送
寄件者： 授課教師
收件者： 所有課程學員
副本： ITA 人員與 LEA 人員
主旨： 英特爾 Web 2.0 創新教學計畫基礎線上課程的授課教師簡介
受訓地點學員教師，您好！
我想在英特爾 Web 2.0 創新教學計畫基礎線上課程開始的前一天，做個自我介紹。我叫授課教師名稱，始自日期的面授訓練，直至結束日期的線上訓練，我將擔任你們的授課教師。我住在城市、州，已在學校名稱和／或學校學區教授學科領域達教授年資。
<介紹助理授課教師（如適用）>
面授訓練即將開始，迫不及待與您共事，向您介紹這個豐富有趣的活動。將資訊科技融入現有的課程後，很多教師已經感覺到這個活動所帶來的巨大影響，我確信，您也能在自己身上，看到同樣的轉變。
在這個混合型線上訓練中，您將建立單元作品集的元素，包含：
· 單元計畫
· 學生範例專題
· 評量資源
· 教學單元的授課內容與學生輔助教材
請思考，目前您教授的哪一個教學單元，能從資訊科技整合中獲益最多。有些教師發現，與夥伴合作單元能獲得助益。請在上課前，選擇一名夥伴，討論要合作的教學單元，或是在班上尋找搭檔，願意與您合作教學單元。或者，提出教學單元的構想。
實際上，訓練的第一部分在面授訓練前就會開始。您會在日期收到我發送的電子郵件，引導您如何註冊及登入線上課程。您有一個禮拜的時間，完成課程簡介活動。務必在面授訓練前完成課程簡介活動章節。做好準備工作有助於獲得最佳的學習效果。
為了確保面授訓練順利進行，請攜帶以下項目：
· 針對目前教授或預備教授的教學單元，設法促進高層次思考能力，並整合資訊科技。（我們會從教學單元的基礎檢視起：課程引導問題、課程綱要及標準等，以及融入教學單元的實際活動。）
· 課本、功課、基礎教材、評鑑指標：任何與教學單元相關的東西。（如果您有不錯的教學單元，但沒有上述項目，別擔心，儘管帶來就對了。課程結束後，您將萬事具備，收穫滿滿。）
· 如果您已不再任教，請將任教時最喜愛的教學單元帶來，或向學校教師借用教學單元。
在未來天數天內，這個授課教師訓練的活動將會非常緊湊！ 訓練的每一分鐘都列入工作事項中，因此我們將於上午開始時間準時開始，並於結束時間結束。提醒學員，如需午餐資訊，請洽 LEA。例如：我們會在傑弗森中學的 104 教室開會。附檔為大樓與停車場的地圖。如有必要，提醒學員有關出差安排，及機場接送的活動步驟。
活動開始前，我想先表達感謝之意：「感謝您的參與！」 只有像您一樣熱心的教育人員，才能對學校中的同事及每位學生產生重大影響。期盼能在日期與您見面。
此致編輯
授課教師名稱
授課教師線上諮詢時間
訊息 2/3 — 訓練開始一週前發送
目的： 鼓勵 PT 參與課程的課程簡介活動
*************************************************
寄件者： 授課教師
收件者： 所有課程學員
副本： ITA 人員與 LEA 人員
學科： 參與英特爾 Web 2.0 創新教學計畫基礎線上課程並完成課程簡介活動
學員教師，您好！
如本週稍早提到，我將擔任您英特爾 Web 2.0 創新教學計畫基礎線上課程的授課教師。本課程將於日期正式開課。您該準備登入課程，開始進行課程簡介活動，瞭解本課程的面授及線上要素。您必須在面授訓練前，花費 2 至 4 小時完成。
這封電子郵件包含以下項目的說明：
· 存取網站
· 線上課程簡介活動
· 使用作品的權限
· 面授訓練
存取網站
1. 請移至： http://teachonline.intel.com/us/login
2. 根據附檔登入表提供的資訊，輸入登入 ID 與密碼。
3. 登入網站後，建議您變更密碼。第一次登入時，會詢問您是否要變更密碼。進入課程後，您可以在基本資料頁面上變更。
4. 授權合約
5. 進入網站後，您將看到可選課程頁面。
6. 選擇本課程的連結： 基礎線上課程：T.Maves 06-09-07
7. 將導向課程首頁。
8. 閱讀首頁上的公告資訊。
9. 按一下基礎課程標籤，閱讀課程概覽。
10. 在左側導覽面板上，按一下課程簡介活動，進入課程簡介活動章節。
11. 若要存取之後的課程，您必須知道 URL 及登入資訊。將 URL 儲存至連結鈕，方便存取。
線上課程簡介活動
如上所述，訓練的第一部分在課程簡介活動即已開始。請務必在面授訓練前完成課程簡介活動章節，這樣才能在活動當天，獲得最佳學習效果。
面授訓練
若要準備抵達訓練會場，請插入課程的指示與說明。
期盼與您在線上見面！
此致編輯
授課教師名稱
授課教師線上諮詢時間
訊息 3/3

目的： 確保所有 PT 都已登入課程的課程簡介活動
*************************************************
寄件者： 授課教師
收件者： 所有課程學員
副本： ITA 人員與 LEA 人員
學科： 參與英特爾 Web 2.0 創新教學計畫基礎線上課程並完成課程簡介活動（提醒函）
您好！

我們的記錄顯示，您尚未登入課程，完成課程簡介活動。我知道您有很多時間可以完成；我只想要確認您未遭遇任何問題，並且具備所有必要資訊。有三封重要的電子郵件已發送，內容為訓練的重要細節（請參閱以下清單，以及附加檔案）。如果您需要詳細指示，請與我聯絡，我會很樂意盡我所能的給予協助。如果記錄不正確，也請讓我知道。希望您一路平安。期盼很快與您見面！
· 日期—授課教師名稱—「歡迎加入英特爾 Web 2.0 創新教學計畫基礎線上課程！」
· 日期—授課教師名稱 --「參與英特爾 Web 2.0 創新教學計畫基礎線上課程並完成課程簡介活動」
· 日期 -- 授課教師名稱 —「註冊英特爾 Web 2.0 創新教學計畫基礎線上課程的部落格」
此致編輯

授課教師名稱
Copyright © 2008, Intel Corporation. 保留所有權利。                                                                          頁1  4